Luis Alberto Martinez Piñeros

Diagonal 7 Bis No 7-69 Este, Bloque 8,

manzana  B apto 201 A
15770524  $                        59.321.220,00  401-Cdo ppal No 1-1                 78,28                 117,71  $              89.201.594,36 

TOTALES
1.492.219.584,32$             2.243.857.527,72$   

VALOR TOTAL ACTUALIZADO: Dos mil doscientos cuarenta y 
tres millones ochocientos cincuenta y siete mil quinientos 
veintisiete pesos con setenta y dos centavos ($ 
2.243.857.527,72) 

CUARTO: NIÉGANSE, las demás pretensiones de la demanda 

QUINTO: ORDÉNASE la publicación de la parte resolutiva de esta 
sentencia en un diario de amplia circulación nacional, dentro del mes